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KULTÚRA ÉS HAGYOMÁNYOK

Tisztelettel tájékoztatjuk, hogy 2008 év-
ben, mind a Nagykunságban, mind a Kis-
kunságban felmerült a Kunok Világtalál-
kozójának megszervezése önkormányzati 
és a civil szféra területén.
A Világtalálkozó előkészítésére és meg-
szervezésére egy összefogást kezdemé-
nyeztünk az érintett önkormányzatok, in-
tézmények és civil szervezetek között, s 
így 2008. február 6-án, Kiskunfélegyházán 
egy előkészítő, egyeztető megbeszélést tar-
tottunk, ahol jelen voltak a kiskun, nagy-
kun önkormányzatok polgármesterei és a 
hagyományokat ápoló civil szervezetek 
képviselői. Ezen a megbeszélésen olyan 
elvi döntés született, hogy a Kunok I. Vi-
lágtalálkozójának előkészítése és megszer-
vezése érdekében létre kell hozni az önkor-
mányzatok, az intézmények és civil szer-
vezetek alapításával egy ún. „Kun Össze-
fogás” Konzorciumot. A kiskunfélegyhá-
zi egyeztető megbeszélésen jelen lévő pol-
gármesterek – az összefogással egyetért-
ve – a konzorciumi szervezet előkészíté-
sére egy előkészítő bizottságot bíztak meg.
A bizottság az előkészítő munka során ja-
vaslatot tett a konzorcium megalapítá-
sára s e javaslat kapcsán a „Kun Össze-
fogás” Konzorcium 2008. szeptember 
24-én tartotta alakuló ülését Kecskemé-
ten a Bács-Kiskun Megyei Önkormány-
zat épületének dísztermében, ahol a Kon-
zorcium megalakult. A Konzorciumot 32 
kiskun önkormányzat, Balotaszállás, Bu-
gac, Bugacpusztaháza, Csólyospálos, 
Fülöpháza, Fülöpjakab, Fülöpszállás, 
Gátér, Harkakötöny, Jakabszállás, 
Jászszentlászló, Kerekegyháza, Kiskun-
félegyháza, Kiskunhalas, Kiskunlacháza, 
Kiskunmajsa, Kocsér, Kömpöc, Kunadacs, 
Kunfehértó, Kunpeszér, Kunszállás, 
Kunszentmiklós, Ladánybene, Lajosmizse, 
Móricgát, Orgovány, Pető szállás, Pirtó, 
Szank, Szabadszállás, Üllés, 9 nagykun 
önkormányzat, Karcag, Kisújszállás, Ken-
deres, Kunhegyes, Túrkeve, Berekfürdő, 
Kunmadaras, Kétpó, Kunszentmárton, a 
két megyei önkormányzat a Bács-Kiskun 
Megyei Önkormányzat és a Jász- Nagykun 
Szolnok Megyei Önkormányzat, a két me-
gyei önkormányzat múzeumi szervezete,
Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Mú-
zeumi Szervezete és a Jász- Nagykun 
Szolnok Megyei Önkormányzat Múzeu-
mi Szervezete, valamint a Kunszövetség, 
a Nagykun Hagyományőrző Társulás, Kis-
kun Önkormányzatok Szövetsége, vala-
mint a Kumánia Kun Kipcsák Társaság,
mint alapító tag alapította meg. Az eltelt 
idő alatt a Konzorciumhoz csatlakozott az 
Ópusztaszeri Nemzeti Történeti Emlék-
park, valamint Pálmonostora, Tiszaalpár és 

Görgeteg önkormányzata is.
A Konzorcium három vajdasági kun erede-
tű településsel – Pacsér, Bácskossuthfalva, 
Bácsfeketehegy – együttműködési megál-
lapodást kötött. A csatlakozott önkormány-
zatok révén közel 300 ezer főt képvisel a 
„Kun Összefogás” Konzorcium. 
Tisztelettel tájékoztatjuk, hogy a Konzor-
cium tiszteletbeli elnöki tisztségét dr. Fa-
zekas Sándor Vidékfejlesztési miniszter, az 
elnöki tisztséget Kapus Krisztián Kiskun-
félegyháza polgármestere, az alelnöki tiszt-
séget Kovács Sándor a Jász-Nagykun Szol-
nok Megyei Közgyűlés elnöke látja el. A 
„Kun Összefogás” Konzorciumi szerző-
désben leírtak szerint az operatív feladatok 
ellátására egy 10 fős konzorciumi bizottsá-
got hozott létre, mely előkészíti a konzor-
ciumi célokban megfogalmazott feladato-
kat valamint a világtalálkozók megszerve-
zését, megrendezését. A „Kun Összefogás” 
Konzorcium az alakuló ülésen a megalaku-
lást követően kimondta, hogy az egyik leg-
fontosabb célja a kun identitástudat és ha-
gyományok megőrzése, ápolása és tovább 
fejlesztése és ennek érdekében a tudomá-
nyos, oktatási, kulturális és turisztikai kö-
zös célok megvalósítása konzorciumi ta-
gok együttműködésével, valamint kimond-
ta azt is, hogy fontosnak tartja a Kunok I. 
Világtalálkozójának megszervezését, me-
lyet a későbbiekben háromévenként terve-
zünk megrendezni. 2009-ben ünnepeltük 
a kunok Magyarországra történő betelepí-
tésének a 770. évfordulóját. IV. Béla kirá-
lyunk az ország védelmének megerősíté-
se érdekében 1239-ben telepítette le a ku-
nokat, zömében a mai Nagykunság és Kis-
kunság területére. A kunok évszázadok so-
rán magyarrá váltak, önálló nyelvüket fel-
adták, azonban a kun identitásukat a je-
lenben is őrzik, ápolják hagyományaikat. 
A fentiekben leírtak alapján a Konzorci-
um döntött arról is, hogy a Kunok I. Világ-
találkozóját 2009. szeptember 12-27. kö-
zött rendezi meg. A világtalálkozó nyitó-
rendezvényére Kiskunfélegyházán 2009. 
szeptember 12-én, míg záró rendezvényé-
re Karcagon szeptember 27-én került sor. 
Természetesen a két időpont között mind a 
kiskun, mind a nagykun településeken kü-
lönböző kulturális, tudományos, s egyéb 
rendezvényekkel tisztelegtünk és emlékez-
tünk elődeinkre. A világtalálkozó fővédnö-
ki tisztére felkértük a Kazah Köztársaság 
és a Magyar Köztársaság elnökeit, védnö-
köknek a Kazah Országgyűlés és a Magyar 
Országgyűlés elnökeit, az oktatási és kultu-
rális, valamint az önkormányzati miniszte-
reket, díszvendégeknek a Kazah Köztársa-
ság Magyarországi Nagykövetét, a Jászok 
Egyesületének elnökét, valamint a Jász 

Önkormányzatok Szövetségének elnökét. 
A 2009 szeptemberében megrendezett Ku-
nok I. Világtalálkozójának sikereire és ta-
pasztalataira építve – három év elteltével – 
készülünk a Kunok II. Világtalálkozójának 
megrendezésére. Jelen pillanatban a prog-
ramok előkészítése és összehangolása fo-
lyik, melyről egy programfüzetet kívánunk 
megjelentetni.
A Kunok II. Világtalálkozója főrendezvény 
sorozatára 2012. szeptember 8-23-ig ke-
rül sor. A nyitórendezvényre Karcagon, a 
Nagykunságban, a záró rendezvényre 2012. 
szeptember 23-án, Kunszentmiklóson ke-
rül sor. A kiskunkapitány beiktatása Kun-
szálláson lesz.
A főrendezvény sorozatot elő- és utóren-
dezvények foglalják keretbe, természete-
sen bevonva a nagykun, kiskun, délvidéki 
(vajdasági) kun eredetű települések önkor-
mányzatait és civil szervezeteit. 
A 2012 évben megrendezésre kerülő világ-
találkozó célja továbbra is a kun identitás-
tudat és hagyományok megőrzése, annak 
ápolására és tovább fejlesztésére kifejtett 
tudományos, oktatási, kulturális és turiszti-
kai célok közös megvalósítása a Konzorci-
um tagjainak együttműködésével. 
A Kunok II. Világtalálkozója természete-
sen a külföldön élő kunokat is be kívánja 
vonni a programjaiba.
A nagyszabású megmozdulás egy országos 
méretű és a határon is átnyúló kulturális és 
hagyományápoló összefogás rendezvénye-
it foglalja egy csokorba, eseményei – az 
első világtalálkozóhoz hasonlóan – felöle-
lik a Kis- és Nagykunság, a Jászság és a 
Délvidék településeit.
Terveink szerint a Világtalálkozó alatt szá-
mos nagyközönséget vonzó program: tu-
dományos konferenciák, történeti kiállítá-
sok, kiadványok, bemutatók, hagyomány-
őrző és kulturális fesztiválok, történeti elő-
adások erősítik tovább az eddigi, példa nél-
küli összefogást. 

Dr Fazekas Sándor
Vidékfejlesztési miniszter
Kunszövetség elnöke
„Kun Összefogás” Konzorcium tisztelet-
beli elnöke

Kapus Krisztián
Kiskunfélegyháza város polgármestere
„Kun Összefogás” Konzorcium elnöke

Kovács Sándor    
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyű-
lés elnöke 
„Kun Összefogás” Konzorcium alelnöke 
                                      Forrás: Internet

A „Kun Összefogás” Konzorciumról és a Kunok II. Világtalálkozójáról
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Az elmúlt időszakban többen megkeres-
tek kérdéseikkel, amelyeket összegyűjtöt-
tem, és megpróbálok rájuk válaszolni. So-
kan kérdeznek, miért kell, vagy érdemes 
rákötni a megépülő szennyvízhálózatra. 
Ennek környezetvédelmi okai vannak, hi-
szen a háztartásokban keletkezett szenny-
víz nagymértékű terhelést jelent környe-
zetünkre. Ennek a kárnak a csökkentésé-
re született meg a 2011. évi CCI. törvény, 
mely 2012. február 1-től lépett hatály-
ba. A törvény értelmében, a talajterhelé-
si díj egységdíja 1200 Ft/m3-re emelke-
dett, amit a csatornahálózattal rendelkező 
települések azon háztartásainak kell  zet-
ni, akik nem csatlakoznak a hálózatra. Je-
lenleg ezt a díjat a Szabadszálláson élők-
nek nem kell  zetni, de két év múlva, a 
csatornázási munkálatok befejeztével ha 
valaki nem csatlakozik rá a rendszerre, 
automatikusan talajterhelésidíj- zetési 
kötelezettsége lesz. Ezt  gyelembe véve 
minden háztartásnak jobban megéri, ha 
ráköt a csatornahálózatra. 

Kötelező-e tagja lenni a Víziközmű 
Társulatnak? 
A lakosság többsége csatlakozott a 
Víziközmű-Társulathoz, így minden in-
gatlan tulajdonosra nézve kötelező érvé-
nyű.

Mennyibe kerül a teljes beruházás?
A szennyvízelvezetés és tisztítás máso-
dik fordulójának megvalósítására pá-
lyázat került benyújtásra. Az NFÜ pozi-
tív döntésről adott értesítést. 2011. szep-
tember 26-án aláírásra került a támogatá-
si szerződés, melynek értelmében a meg-
valósítási munkák elszámolható össz-
költsége 82,09%-a, amelynek összege 
2.039.151.135 Forint. 

Mi az LTP (lakástakarékpénztári) 
szerződés?
A lakás-előtakarékossági szerződések, a 
Víziközmű Társulat szervezésében egy 
előre meghatározott cél, a szabadszállási 
csatornahálózat kiépítése érdekében jöt-
tek létre. A szabadszállási csatornaháló-
zat megvalósíthatóságának érdekében a 
lakás-előtakarékossági szerződések meg-
takarításai fogják biztosítani a fennmara-
dó közel 18 %-os önrész fedezetét. Ezért 
kiemelkedően fontos, hogy a lakosság ré-
széről megtörténjenek a be zetések, hi-
szen ezen összeg fedezetével valósulhat 
meg a beruházás.

Mekkora az ingatlanonkénti érdekelt-
ségi hozzájárulás mértéke, milyen mó-
don lehet teljesíteni azt?
Egy érdekeltségi hozzájárulás 260.000 Ft 
érdekeltségi egységenként (ingatlanon-
ként, amelyen az üres telket is értjük), 
melyet az ingatlan tulajdonosának kell 
be zetni. Az érdekeltségi hozzájárulást 
az alábbiak szerint lehet meg zetni:
Természetes személy esetén:
- 5 éves részlet zetést választva: 
260.000 Ft/egység érdekeltségi hozzájá-
rulást  zetnek 5 éves egyenlő részletben 
a társulat cégbejegyzését követően tárgy-
év június 30-ig.
- lakástakarékpénztári szerződéssel 
rendelkezők: LTP (lakástakarékpénztár) 
szerződés szerint havi rendszeres betétel-
helyezéssel kell meg zetni (új LTP szer-
ződés már nem köthető) és jelentős álla-
mi támogatáshoz és kamathoz is jutnak.
- 4 részlet zetést választva: 260.000 
Ft/egység érdekeltségi hozzájárulást  -
zetnek 4 egyenlő részletben, mely kezdő 
időpontja a beruházás megkezdését köve-
tő 60 nap, utolsó részlet meg zetésének 
határideje 2013.12.31.
Jogi személy és jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezet esetén: 
- 260.000 Ft/egység érdekeltségi hozzá-
járulást  zetnek 2 egyenlő részletben. A 
társulat cégbejegyzését követő 60 napon 
belül 130.000 Ft, második részlet a beru-
házás megkezdését követő 60 napon be-
lül 130.000 Ft.

Változhat-e az LTP 
(lakástakarékpénztár) be zetésének 
mértéke, nőhetnek-e a lakossági ter-
hek? 
Nem! A társulat megalakulásakor meg-
kötött lakossági megtakarítási szám-
lák havi  zetési kötelezettsége általá-
ban a futamidő végéig 1924 Ft. Azok 
a lakosok, akik később lettek tagjai a 
társulatnak és később kötötték meg a 
lakáselőtakarékossági szerződésüket, na-
gyobb havi törlesztő részleteket  zetnek a 
megtakarítási teljes időszak alatt, mert ne-
kik rövidebb idő alatt kell a 260 ezer fo-
rintot összegyűjteni.

Mi lesz azzal, aki nem  zeti meg az ér-
dekeltségi hozzájárulást? 
A Víziközmű Társulat által megállapí-
tott hozzájárulás adók módjára behajtható 
köztartozás, amelyet a jegyző adók mód-
jára hajtja be.

Kötelező az LTP-t havonta  zetni?
Nem, egyszerre több részlet is be zethe-
tő előre, de elmaradás nem lehet, mert ak-
kor nem jár a maximális állami támoga-
tás. Érdemes szerződésszerűen teljesíte-
ni, mert az állami támogatás nem csak ak-
kor vehető maradéktalanul igénybe. Álla-
mi támogatást minden ügyfélév félévében 
számolják el, amely nem naptári évet, ha-
nem a szerződés megkötésétől számított 
időpontot jelent. Felhívjuk szíves  gyel-
mét, hogy minden ügyfélév félévében tör-
ténjen be zetés, mert csak ebben az eset-
ben kapja meg az állami támogatást.

Üres telekre is  zetni kell hozzájáru-
lást? 
Ha beépíthető, akkor igen. A beruházás 
kapcsán minden beépíthető ingatlan, csa-
tornabekötést kap. Ezzel növekszik a te-
lek értéke is.
Az érdekeltségi hozzájárulást minden in-
gatlan után kell  zetni, még ott is, ahol 
nincs vezetékes vízzel ellátott fürdőszo-
ba és konyha. 
Ki  zeti az ingatlanon belüli munkák 
költségét? 
A tulajdonos. A csatornacsonkot a telek-
határon belül kb. 1 méterre teszik be, a rá-
kötés már saját költségen történik.

Mi a teendő, ha a szerződés lejárati ide-
je előtt az ingatlant értékesítik?
Ha az ingatlan eladása, átírásra ke-
rül, azzal a tagsági jogviszony megszű-
nik. Ennek tényét köteles a Társulat felé 
írásban bejelenteni, melyhez csatolni 
kell a tagsági jogviszony megszűnésének 
alapjául szolgáló okiratot (annak másola-
tát), valamint a bejelentésben közölni kell 
az új tulajdonos nevét, lakhelyét (szék-
helyét). A tag a részére megállapított éves 
érdekeltségi hozzájárulást annak a hónap-
nak az utolsó napjáig köteles meg zetni, 
melyben a változás bejelentését megtette. 
Felhívjuk szíves  gyelmét az ingatlan 
eladóinak, hogy az ingatlan adásvétel 
esetén még a szerződés aláírása előtt ál-
lapodjanak meg az érdekeltségi hozzá-
járulás meg zetéséről a vevőkkel!
Csatornázással kapcsolatos kérdéseikkel 
fogadóórán fordulhatnak a Víziközmű 
Társulathoz. Ügyfélfogadás:
Ideje: minden páratlan hét keddi napján 
16-17 óráig.
Helye: Szabadszállás Város Polgármes-
teri Hivatala, 6080 Szabadszállás, Kál-
vin tér 1.

Tisztelt Lakosság!
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Hamarosan megkezdődik Szabadszállás 
legjelentősebb beruházása a szennyvíz-
csatornázás, illetve a szennyvíztisztító te-
lep fejlesztése. Ennek apropójából még 
májusban telefonos közvéleménykutatást 
végeztünk Szabadszállás felnőtt lakos-
sága körében a beruházással kapcsola-
tos ismeretekről és véleményekről. A ku-
tatás során arra voltunk kíváncsiak, hogy 
a lakosok hallottak-e a beruházásról, jó-
nak tartják-e ezt, tudják-e mennyibe ke-
rül mindez, milyen hozzájárulást igényel-
nek a munkálatok a lakosság részéről. To-
vábbá kíváncsiak voltunk arra, hogy a la-
kosok milyen arányban vesznek igénybe 
szennyvízszippantási szolgáltatást, mit 
gondolnak arról, hogy milyen hatása lesz 
a projektnek a csatornadíjra.

A reprezentatív kutatás alapján megál-
lapítható, hogy a szabadszállási lakosok 
95 százaléka hallott már az Európai Unió 
által támogatott szennyvíz-csatornázási 
projektről, 5 százalékuk nyilatkozta azt, 
hogy még nem hallott erről. 
Akik hallottak már a projektről valami-
lyen forrásból, azok 74 százaléka alap-
vetően jónak tartja azt, míg 11 százalé-
kuk inkább ellenkező véleményen van, 
15 százalékuk pedig bizonytalan ebben 
a kérdésben. A nők, a  atalabb generáci-
ók, a szakmunkások, a munkanélküliek és 
nagyobb háztartásban élők tartják legin-
kább jónak ezt a beruházást a városban.
A lakosok közel egyharmada úgy tud-
ja, hogy a teljes szennyvízcsatorna beru-
házás 1 és 3 milliárd Ft közötti összeg-
be kerül, közel egynegyedük úgy gondol-
ja, hogy több mint 3 milliárd Ft, 2 száza-
lékuk szerint pedig kevesebb mint 1 mil-
liárd Ft. A lakosok jelentős hányada, 44 

százaléka pedig megbecsülni sem tudja, 
illetve nincsen erről információja. 
A beruházás költségeiről a nők 53 száza-
lékának nincsen információja, míg a fér -
ak 36 százaléka bizonytalan ebben a kér-
désben. Az életkor emelkedésével nő a bi-
zonytalanok aránya, a 18-34 évesek 74 
százalékának vannak információi a költ-
ségekről, a 35-59 éveseknél az informáci-
óval rendelkezők aránya 55 százalék, míg 
a 60 éven felüliek körében már csak 41 
százalék. 
A lakosok döntő többsége, 71 százaléka 
egyáltalán nincsen tisztában azzal, hogy 
az Európai Unió milyen mértékben támo-
gatja a szennyvíz beruházási programot, 
egyötödük úgy gondolja, hogy az EU 70 
százalékban járul hozzá a költségekhez, 2 
százalékuk véli azt, hogy 50 százalékos 
arányban, illetve 7 százalékuk pedig 30 
százalékos támogatási intenzitást gondol.
A szabadszállási lakosok 73 százalékát ér-
dekli az, hogy mi történik azzal a szenny-
vízzel, amit saját háztartásuk termel, 27 
százalékukat pedig alapvetően nem. 
A lakosok 7 százaléka havonta, egyötö-
dük 1-3 hónap közötti, 15 százalékuk 3-6 
hónap közötti, 17 százalékuk félév és egy 
év közötti, közel egyharmaduk 1-2 éven-
te, minden tizedik lakos pedig ennél rit-
kábban vesz igénybe szennyvíz-szippan-
tási szolgáltatást.
A lakosok túlnyomó többsége szerint ha 
megvalósul a szennyvízberuházás, meg-
épül a csatorna, a szippantási költségek-
kel szemben nőni fognak saját háztartá-
suk költségei, 2 százalék szerint változat-
lanok maradnak, és 3 százalék nem tudott 
állást foglalni a kérdésben. A kérdésre egy 
olyan válasz sem volt, amely szerint saját 
költségeik csökkenni fognak.

A szabadszállásiak több mint fele szerint 
a gerinchálózatra való rákötés a lakosok 
feladata, 22 százalékuk szerint ezt a kivi-
telezőnek kell elvégeznie, illetve másik 
22 százalék nem tudja erre a kérdésre a 
pontos választ.
Ebben a kérdésben a bizonytalanok kö-
zött az átlagosnál nagyobb arányban ta-
lálhatóak a nők, a 35-59 évesek és a 60 
éven felüliek.
A lakosok közül szinte mindenki egyet-
ért azzal, hogy a csatornázás hozzájárul 
a környezet tisztábbá tételéhez, mindösz-
sze 1 százalékuk gondolja ezt ellenkező-
képpen. 
A szabadszállásiak több mint 90 százalé-
ka úgy véli, hogy a projekt hatására nőni 
fog a csatorna díja, 63 százalékuk szerint 
nagymértékben, 28 százalék szerint pedig 
kismértékben. A településen élők 1 száza-
léka gondolja azt, hogy a projektnek kö-
szönhetően csökkeni fog a csatorna díja, 
másik 1 százalék szerint nem fog változ-
ni, 7 százalékuk pedig nem tud egyértel-
mű véleményt megfogalmazni.
A lakosok abban a kérdésben nem meg-
osztottak, hogy a szennyvíz talajba jutása 
egészségkárosító lenne, szinte mindenki 
úgy gondolja, hogy ez nem jó egészség-
tani és a környezet megóvása szempont-
jából sem. 

További információkat a 
közvéleménykutatásról, illetve a szenny-
vízprojektről a www.szabadszallas.
szennyvizinfo.hu weboldalon olvashat-
nak.
     
 

Bárth Balázs

Közvéleménykutatás a csatornázásról

Az iskola felújítás minden folyamata a tervek szerint halad, 
a tanárok és a diákok szeptember 3-án megkezdték  munkájukat.

Köszönet!
Minden szülőnek, tanárnak és a diáknak nagyon szépen köszönöm 
az iskola teljes fűtéskorszerűsítése miatt esetlegesen adódó kelle-
metlenségek megértését. Külön had köszönjem meg azon szülők 
áldozatos munkáját, akik felismerték ezen beruházás szükséges-
ségét, és a tanítási-tanulási zavarok minimálisra szorítása érdeké-
ben önkéntes takarítási munkát vállaltak a megújuló iskolaépület-
ben. Ugyancsak köszönet illeti a takarító vállalkozót és munkatár-
sait, akik a rendkívüli helyzethez alkalmazkodva végezték felada-
tukat. Reményeink szerint a munkálatok hamarosan befejeződnek 
és a fűtésszezon kezdetére zavarmentes, a huszonegyedik század 
követelményeinek is megfelelő, korszerű iskola várja a szabadszál-
lási diákokat. 
     Dr. Báldy Zoltán
                                                              polgármester
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Fontosabb 
telefonszámok

Polgármesteri Hivatal: 

Általános Iskola:           

Új Óvoda:                      

Régi Óvoda:                  

Alapszolg. Közp.:        

GAMESZ:                     

Könyvtár:                         

Közösségi Ház:                 

Rendőrségi járőr:          

EDF DÉMÁSZ Zrt.
 hibabejelentés:
06-40-82-20-00

e-vonal:0-24 óráig:
06-40-82-22-82

76/558-006

76/558-127

76/558-163

76/353-225

76/558-181

76/558-014

76/800-110

76/558-003

20/5398-555

Sürgősségi 
telefonszámok

Mentők:                 104
Rendőrség:            107
Tűzoltóság:           105 

Helyi Tűzoltóság: 
76/558-119

A Szabadszállási ÁMK József Attila Közösségi           
Ház és Helytörténeti Gyűjtemény
2012. szeptember havi programja

***

Nyitva tartás
Hétfő

Szünnap
Kedd - Szerda - Csütörtök

0730-1200   1230-1600

Péntek
0730-1330

Szombat
0800-1200

Helytörténeti Gyűjtemény

A közösségi ház galériájában 
„Anya és lánya” 

címmel, Szűcsné Kovács Zita és
 Kovács Zoltánné alkotásaiból 

látható kiállítás szeptember 18-ig.

A közösségi ház galériájában 
szeptember 20-án 16:00 órától látható 

Hoksza Éva „Japánban jártam” 
című kiállítása. 

A kiállítás október 20-ig tekinthető meg.

Szeptembertől a szokásos rendben kez-
dődnek csoportjaink tevékenységei:
1. Vadrózsák citerazenekar: hétfő 16:00
2. Kiskun népdalkör: hétfő 17:00
3. JUDO klub: hétfő és csütörtök 17:00

4. Lajtorja csoport: hétfő és szerda 15:00
5. Gyógytorna: csütörtök 16:00
6. EKL néptánc: kedd 17.00
7. EKL aprók csoport: péntek 16:00
8. KRESZ: kedd és péntek 18:00
9. Honvéd Nyugdíjas Klub: szerda 15:00
10. Kondi terem: naponta 7:30-19:30-ig
11. Büfé: naponta 7:30-19:30-ig
12. E-Magyarország pont: 
naponta 7:30-19:30-ig
13. Kiállítások a galériában: naponta 
7:30-19:30-ig
14. Mozi: péntek és szombat 18:00

Ősszel induló tervezett tanfolyamaink: 
német és angol alapfokú nyelvtanfolyam

E-Magyarország ponton tervezett isme-
retterjesztő előadássorozat: szövegszer-
kesztés az alapoktól

***

Vasárnap
Zárva

Csoportok előzetes bejelentkezése:
Szabadszállási ÁMK József Attila

 Közösségi Ház és 
Helytörténeti Gyűjtemény

06-76/ 558-003
06-76/ 558-004
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Minden kedves klubtagunkat várunk a 
heti programjainkra.
A foglalkozások előtt gyógytorna 
Kovácsné Lázár Katalinnal, igény szerint 
teljes testmasszást kapnak klubtagjaink.
Programjaink ingyenesek, minden érdek-
lődőt szeretettel várunk.
Szeptember 05. szerda
helyszín: Idősek klubja 14.00 óra
Augusztusi születésű klubtagjaink meg-
ünneplése.
Szeptember 12. szerda  
helyszín: Idősek klubja 14.00 óra
Játék, nemcsak gyermekeknek, 
Mucsányiné Marika vezetésével.
Szeptember 19. szerda
helyszín: közösségi ház 13.00 óra
Kiállítás megtekintése a mozinál, majd 
régi magyar  lmek vetítése.
Szeptember 26. szerda
Birkás Pálinka és Borház megtekintése
indulás: 13.30 óra a klub elől
Ha szeretne klubtag lenni és programjain-
kon részt venni, kérem jelezze személye-
sen, vagy az 558-181-es telefonon!
 
Megjelenésükre feltétlenül számítunk!

Alapszolgáltatási Központ Dolgozói

Alapszolgáltatási 
központ szeptember 

havi programja
 

Ezen a nyáron a Pető  Sándor Általá-
nos Iskola aerobik csapatai az Ádám Ta-
nyán tartották meg táborukat, 2012. jú-
lius 30-ai kezdettel egy héten keresztül. 

A hét programjai között kiemelt szerepe 
volt természetesen a sportnak. Azonban 
nemcsak aerobik órákon vehettek részt 
a gyerekek, hanem úszáson, lovagláson, 
néptáncon, jazz-tánc és művészi torna 
oktatáson, természetjáráson és különbö-
ző sportjáték foglalkozásokon. 
A munkámat más kollegák is segítették: 
Nagy Nándorné Szabó Györgyi, aki kéz-

Aerobik tábor 2012
műves foglalkozást tartott, Horváthné 
Ónodi Enikő, akivel sportjátékokkal töl-
tötték el a délutánt a gyerekek, Emődi 
Imre, aki éjszakai túrát szervezett szá-
munkra és Jávor Katalin, aki a Magyar 
Állami Népi Együttes női tánckar-veze-
tője, fantasztikus néptáncórát tartott szá-
munkra. Köszönet érte!

Külön szeretnék köszönetet monda-
ni a tábor támogatóinak: Zsoldos Sán-
dornak, a CBA Üzletláncnak és Varga 
Istvánnak, Mezei Zoltánnak és a Me-
zei Pincészetnek, Szőke Péternek és az 

Ádám Tanya tulajdonosának és dolgo-
zóinak. 

Nagyon jól éreztük magunkat, a gyer-
mekek élményekkel gazdagodva tértek 
haza.
Reméljük, hogy a jövő nyáron is meg-
szervezhetjük táborunkat. 

  
                     
                       Janovics Zsuzsanna
          aerobik oktató, testnevelő tanár
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MESEMONDÓ NAP AZ ÓVODÁBAN

A Szabadszállási ÁMK Tóth Erzsébet Óvoda - Bölcsőde - 
Nevelési Tanácsadó

„Magyar népmesék„ címmel mesemondó napot szervez.

A mesemondó versenyre  3-7 év közötti gyermekek jelentkezését várjuk.
A jelentkezők 1 magyar népmesével nevezhetnek.
A mesélés időtartama maximum 5 perc legyen.

Mesemondó verseny időpontja :  2012. szeptember 28. 
Mesemondó verseny helyszíne: Szabadszállás Honvéd utca 28.  (Új óvoda)
Nevezési határidő :  2012. szeptember 21.

Nevezés módja :

Postai úton :   Szabadszállási ÁMK Tóth Erzsébet Óvoda - Bölcsőde-
                         Nevelési Tanácsadó
                         6080 Szabadszállás, Honvéd utca 28.

Személyesen   Szabadszállás, Honvéd utca 28. (Új óvoda)
                         Szabadszállás, Bajcsy-Zs. utca  2.  (Régi óvoda)

A mesemondó versenyen résztvevő gyermekek mindegyike ajándékot kap.

A legjobb mesemondók különdíjban részesülnek.

A mesemondó nappal kapcsolatos információ a 76/ 558-164 es telefonszámon 
kérhető Bugyi Andrásné intézményvezetőtől.
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RAJZPÁLYÁZAT ÓVODÁSOKNAK
A Szabadszállási ÁMK Tóth Erzsébet Óvoda - Bölcsőde - 

Nevelési Tanácsadó
gyermekrajz-pályázatot hirdet 

3-7 év közötti gyermekek számára 
„ Magyar népmesék” 

témakörben.

Szabadon választott magyar népmeséhez várunk illusztrációkat.
Pályázni lehet bármilyen rajz és festék technikával,  A/4 és A/3 –as rajzlapon 
készített alkotással. 
A rajzlap hátoldalára kérjük, hogy írják rá a mese címét – a gyermek nevét , 
életkorát és lakcímét.

Beküldési határidő:  2012. szeptember 21.

Beküldési lehetőség :
Postai úton:   Szabadszállási ÁMK Tóth Erzsébet Óvoda - Bölcsőde -  
                        Nevelési Tanácsadó
                        6080 Szabadszállás, Honvéd utca 28.    

Személyesen:  Szabadszállás, Honvéd utca 28.   (Új óvoda)
                         Szabadszállás, Bajcsy-Zs. utca 2.  (Régi óvoda)

A beküldött pályamunkák kiállítás keretében kerülnek bemutatásra.
A rajzkiállítás időpontjáról és helyszínéről a pályázókat értesítjük.

A rajzpályázaton résztvevő gyermekek mindegyike ajándékban részesül.

A legjobb gyermekrajzok  készítői különdíjat kapnak.

Rajzpályázattal kapcsolatos információ  a 76/ 558-164 es telefonszámon 
kérhető Bugyi Andrásné intézményvezetőtől.
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Augusztus 15-én reggel 7 órakor gyüleke-
zeti kirándulásra indultunk Máté Sándor 
tiszteletes úr és Máté Sándorné tisztele-
tes asszony szervezésében és vezetésével.
Elindult a kis csapat Székesfehérvár felé. 
Először a Nádasdy-kastélyt és a kastély-
parkot néztük meg. Innen Székesfehérvár 
szépen felújított református templomába 
látogattunk. A belvárosban sétáltunk és 

Gyülekezeti kirándulás
nézelődtünk. Megcsodáltuk a  Bory-vár 
kőszobrait és belső kertjét és hűsöltünk a 
parkjában. Hajókáztunk a Velencei-tavon, 
ami majdnem álomba ringatta a fáradt tár-
saságot.
     Betértünk a pákozdi Hadtörténeti Mú-
zeumba is, majd ellátogattunk Sukoró ki-
csi, de nagyon szép templomába. A nap 
végén a Boglya Csárdában  nom vacso-

ra várt bennünket. Az Áipli László vezet-
te busz este kilenc órára ért velünk haza. 
     Nagyon jól éreztük magunkat, köszön-
jük lelkészeinknek a szép kirándulást!

                                          Kiss Imréné
                                        gyülekezeti tag 

Augusztus 5-én volt a jubiláló házaspá-
rokat köszöntő istentisztelet Szabadszál-
láson a református templomban. Immá-
ron több mint évtizedes az a hagyomány a 
szabadszállási református gyülekezetben, 
amely szerint minden év augusztus hó-
napjában, ünnepi istentiszteletre kapnak 
meghívást azok a házaspárok, akik a 25. 
éves házassági évfordulójukat ünnepelik, 
és majd azt követően 5 évenként újabb ju-
bileumi alkalomhoz érkeznek. Így történt 
ez alkalommal is, most azok kaptak meg-
hívást, akik 1957-ben, 1962-ben, 1967-
ben, 1972-ben, 1977-ben, 1982-ben és 
1987-ben kötöttek házasságot a szabad-
szállási református templomban és fogad-
tak örök hűséget egymásnak az Úr aszta-
la előtt. Most az ünnepi istentisztelet al-
kalmával a jubiláló házaspárokban bizo-
nyára ismét felidéződött az akkori szép 
esemény, amely egykoron az életük leg-
fontosabb órájában történt 55, 50, 45, 40, 
35, 30 és 25 évvel ezelőtt. Akkor  atalon, 
családalapítási és otthonteremtési tervek-
kel indultak el a közös életük útján, fog-
ták egymás kezét, fogadtak örök hűséget 

egymásnak és kérték Isten áldását életük-
re. Ezen a nagyon szép eseményen, szere-
tettel vették őket körül szüleik, testvére-
ik, a rokonság és a lelkipásztoraikkal kö-
zösen imádkozva kérték Isten áldását kö-
zös életükre. Isten meghallgatta kérésüket 
a tervekből és célokból valóság lett, meg-
épült közös otthonuk, gyermekeik, majd 
később az évtizedek múlásával unokák is 
születtek és most nagyon sok örömet és 
boldogságot adnak számukra.
Persze a hosszú évek, évtizedek alatt biz-
tos voltak megpróbáltatások is az életük-
ben, de a közösen elmondott imádság és 
az egymásiránti szeretet mindig átsegítet-
te őket azokon. 
Az elkövetkezendő évekre és évtizedek-
re, Máté Sándor nagytiszteletű úr kérte Is-
ten gazdag áldását a jubiláló házaspárok-
ra, majd név szerint megemlítve, egy-egy 
igével is köszöntötte őket. Ezt követően 
a presbiterek egy-egy csokor virágot és a 
„Kötőjeles Történetek” című könyvet ad-
ták át minden ünneplő házaspárnak. 
A gyülekezet gondnoka és egyben e ju-
bileumi alkalom részese a köszöntőjé-

ben arra biztatta az ünneplő házaspáro-
kat, hogy a későbbi életük során is a Jézus 
Krisztushoz vezető úton haladjanak to-
vább és akkor, az elkövetkező években is 
megadatik mind az, amire szükségük van 
a mindennapi kenyér, a hajlék, az egész-
ség, a gyermeki szeretet és atyai gondos-
kodás.
 
A jubiláló házaspárok nevében szeret-
ném megköszönni lelkipásztorainknak, a 
presbitériumnak és a gyülekezetnek a na-
gyon szép ünnepi alkalmat, amely órá-
ban a gyülekezet közösségében ismét 
megerősíthettük fogadalmunkat és közös 
imádságban kérhettük Isten áldását továb-
bi életünkre és a szeretteink életére. Azt 
kívánom minden jubiláló házaspárnak, 
hogy Isten vezessen bennünket tovább út-
jainkon, őrizzen és óvjon minden bajtól, a 
szeretet és a hála legyen velünk minden-
kor.
Adja Isten, hogy így legyen!

Holczmann Mihály
gyülekezet gondnoka

Jubiláló házaspárok köszöntése

55 éve házasok:
Csereklei Lajos – Fabók Erzsébet

Szabó Imre – Fejszés Julianna

50 éve házasok:
Ódor István – Újszászi Zsuzsanna

Puskás Imre – Idei Julianna Borbála

45 éve házasok:
Bósza Imre – Walter Katalin
Gózon Lajos – Szabó Anna

Horváth Miklós – Szabó Eszter
Huszár Sándor – Szomor Zsuzsanna

Kárász László – Zoboki Ilona

Lipóth József – Tasnádi Krisztina
Mohácsi Sándor – Kanyik Katalin Zsó a

Murár József – Értékes Mária
Parrag Kálmán – Papp Rózsa

40 éve házasok:
Gergő Sándor – Laskói Ilona

Kiss Péter – Höss Eszter
Marton Bálint – Patkós Ilona
Szűcs János – Zahora Mária

Tófalvi József – Gönczi Klára
Varga László – Nagy Mária

35 éve házasok:
Fejes Gábor – Fülöp Mária

Holczmann Mihály – Kovács Zsó a
Merkel Lajos – Páli Erzsébet

Mező Sándor – Csordás Rozália
Safranka Jenő – Kovács Mária Éva

30 éve házasok:
G. Kovács Sándor – Hujecz Mária
Szalontai Bálint – Lukácsi Lídia

Tabajdi László – Boros Mária Irén

25 éve házasok:
Csikós András – Puskás Szilvia

Jubiláló házaspárok
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Anyakönyvi hírek

Keresztelők:

Pandur Gábor Patrik
Pandur Gábor és Kovács Mariann

első gyermeke

Csaplár Lora
Csaplár Szabolcs és Hős Hajnalka 

első gyermeke

Józsa Henrietta Diána
Józsa Gábor és Jáger Anett

első közös gyermeke

Hétfő: 10.00 Bibliaóra (Nefelejcs Ház)
Kedd: 18.00 Bibliatanulmányozó alkalom
Szerda: 9.30 Baba – Mama Klub
Csütörtök: 9.30 Csillag Varrókör
 17.00 Kon rmáció előkészítő
 18.00 Hétközi Istentisztelet
Péntek: 18.00 Énekkar
Szombat: délután Ifjúsági alkalom
Vasárnap: 9.30 Istentisztelet
 9.30 Gyermek-istentisztelet

A szombat délutáni ifjúsági alkalomra 
már 5. osztályos kortól várjuk a  atalo-
kat!

Kiemelt alkalmaink:
Szeptember 16. vasárnap  9.30 – Tanév-
nyitó istentisztelet

Gyermek-istentisztelet

A gyermek-istentiszteletet három cso-
portban tartjuk:
1. Gyermekmegőrző (3 éves korig)
Csoportvezetők:
- Bognár – Kovács Éva
- Janovicsné Paál Ilona
- Máté Anna Zsó a
- Süveges – Holczmann Andrea
2. Dávid-csoport (4 évestől 1. osztályos 
korig)
Csoportvezetők:
- Hajdú István
- Szalainé Hajdú Ágota
- Szűcsné Kovács Zita
- Varga Istvánné
3. Dániel-csoport (2-6. osztályosok)
Csoportvezetők:
- Farkas Katalin
- Kovács Anikó

Gyülekezeti alkalmaink:

- Szolnoki Attiláné
- Varga Zsó a
Az iskolai hitoktatás az iskolában beosz-
tott órarend szerint lesz megtartva.

Hivatali órák változása

A református lelkészi hivatalban szeptem-
ber 16-tól megváltoznak a hivatali órák.

Az új ügyintézési idő:
kedd 9-11 óráig
szerda 14-16 óráig
csütörtökön 9-11 óráig.

Friss hírekről, eseményekről weboldalun-
kon is tájékozódhatnak:
http://szabadszallasireformatus.hu

Hol? A szabadszállási református gyüle-
kezetben.
Mikor? 2012. december  2-án,  Advent 
1. vasárnapján.
Ki kon rmálhat? Bárki, aki 12-13 éve-
sen nem kon rmált valami okból, vagy az 
a felnőtt, aki most  kíván bekapcsolódni 
a  gyülekezetbe, és szeretné megismerni 
a református egyház tanításait, valamint                                                          
közösségbe keresni a Szentírás üzenetét.   
Kiket várunk még? Azokat, akik házas-
ságkötésre készülnek és nem kon rmál-
tak, azokat, akik keresztelőre készülnek 
akár szülőként, akár keresztszülőként és 
eddig még nem kon rmáltak  s azokat, 

Felnőtt kon rmáció

Házasságot kötött:

Hunyadi László és Szekeres Ágnes

Bognár Lajos és Sebestyén Szilvia

Halottaink:

Czégány Antalné
Leánykori név: Kiss Zsó a

élt 81 évet

Czirják Istvánné
Leánykori név: Segesvári-Höss 

Rozália Eszter
élt 83 évet

Jánoczky Mihály László
Szabó Mária  a

élt 53 évet

Kecskés Andrásné
Leánykori név: Bognár Julianna

élt 88 évet

akiket ez a hívás megérintett és szeretné-
nek közénk tartozni.
(Ha valaki nincs megkeresztelve az sem 
akadálya a részvételnek, hisz a felnőtt 
kon rmációra és a keresztelésre  egyszer-
re készül fel az, aki nincs még megkeresz-
telve.)                                    
Mikor van a felkészítés? Szeptember 
közepétől  a kon rmációig ( december 2.)
Hol? A lelkészi hivatalban
Ki tartja a felkészítést?                           
Máté Sándor lelkipásztor
A felkészítés formája?                             
Csoportos órákon

Jelentkezés határideje:                           
2012. szeptember 15. szombat

Helye:                                                        
A lelkészi hivatal

Első találkozás:                                        
2012. szeptember  16. vasárnap ½ 10 
istentisztelet a református templom-
ban
                                                                  
(Az alkalom után fogjuk egyeztetni a je-
lentkezőkkel a felkészülési időpontokat!)
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Országos Rejtvényfejtő 
Bajnokság

Szeptember 22-én és 23-án sok szeretet-
tel várjuk a rejtvényfejtést kedvelőket és 
az érdeklődőket az immár TIZEDIK alka-
lommal megrendezendő Országos Rejt-
vényfejtő Bajnokság szabadszállási for-
dulójára!
A rendezvény a hagyományok szerint 
idén is szombat koradélután kezdődik az 
egyéni versennyel – kezdő, haladó, mes-
terjelölt, mester kategóriákban -  vasárnap 
délelőtt pedig a csapatversennyel folyta-
tódik – haladó, mesterjelölt, mester kate-
góriákban.
Helyszín: Zöld Ász Fogadó
Időpont: 2012. szeptember 22. szombat  
13:00 óra
2012. szeptember 23. vasárnap 10:00
Nevezés: a helyszínen, nevezési díj: 800 
Ft/fő

A Rejtvényfejtők Országos Egyesülete 
(ROE, www.roe.ini.hu) és a csapatok ne-
vében sok szeretettel várunk minden ked-
ves érdeklődőt az idei megmérettetésre!

                                E. Kovács Imréné

A Térségi Televízió Szabadszállás va-
lamennyi helyi kábeltévé szolgáltató-
nál (Optanet és LRT ktv) fogható. Reklá-
mot és képújságot minden nap 0-19 órá-
ig és 22-24 óráig, műsort 19-22 óráig su-
gárzunk. Augusztus 1-től a képújságban 
megjelenő reklám heti 500 Ft-ért rendel-
hető meg, ami 1 fekvő jpg  kiterjeszté-
sű kép lehet,  megjelenésenként 45 má-
sodperc időtartamra. A reklám óránként 
többször is megjelenik a fenti időközök-
ben. 

Érdeklődni lehet:76/558-003 telefonszá-
mon Szekeres Mihálynál.

   Meghívó
A Nőszirmok klub szeretettel meghívja 
Önt és családját 2012. október 6-án tar-
tandó Pirosalma báljára, a Zöld Ász ét-
terembe.
Vendégvárás időpontja: 17 órától
Vacsora: 18 órakor.
Vacsora ára: 1500 Ft
Vacsora után a meghirdetett 

Almás sütemény versenyre 
benevezett édességek közös díjazása lesz.

Támogató jegy 1000 Ft értékben a József 
Attila Közösségi Ház büféjében váltható.
 
Minden vacsora vendég meglepetést kap!

Egy ideje sokat gondolunk rád, ismeret-
len (?)  barátunk, de minden bizonnyal 
nem úgy, ahogy azt Te gondolnád.
Biztosan bánt a lelkiismereted, azt hiszed 
sokat idegeskedünk, mert folyamatosan 
kárt okozol nekünk. Ne aggódj!  Egé-
szen másfajta érzelmeket váltott ki belő-
lünk az, hogy folyamatosan széthasítod, 
megrongálod, letéped, begyűjtöd tábláin-
kat, amivel a hozzánk érkezők eligazodá-
sát segítjük. 
Eleinte úgy gondoltuk, nem foglalkozunk 
a gyerekes szenvedélyeddel, de mostan-
ra beteges méreteket (patologikus halmo-
zás) öltött tevékenységed és ezt már a Te 
érdekedben sem hagyhatjuk szó nélkül. 
Az komolyan eszünkbe sem jutott, hogy 
rossz szándékból cselekszel. Minden bi-
zonnyal nem ártani akarsz, hanem Strá-
zsa tanya rajongóvá váltál és kivétel nél-
kül gyűjtesz mindent, ami hozzánk kap-
csolódik.
Aggódunk érted, ezért felajánljuk, hogy 
gyártatunk neked a tanyát népszerűsí-
tő táblákból néhányat, amelyeket sorszá-
mozva (nappal, személyesen) átvehetsz 

nálunk, így az egész gyűjteményt maga-
dénak tudhatod. 
Ha ezt a variációt választod, nem kell 
úgy viselkedned, mintha gyáva és alatto-
mos ember lennél. Nem kell az éj sötét-
jében létrára másznod, fúrógépet, baltát, 
és egyéb hasznos tevékenységre is alkal-
mas eszközöket cipelned. Nem kell máso-
kat bevonnod, őrszemet állítanod, hanem 
testi egészséged nem veszélyeztetve ke-
rülhet birtokodba valamennyi Strázsa ta-
nyát hirdető anyag. Biztosan egyetértünk, 
hogy ez a forma sokkal inkább emberhez 
méltó!
Ha mégsem jól ítéltük meg a helyzetet és 
nem beteg vagy, csupán betegesen rossz-
indulatú, akkor sem szeretnénk becsapni 
Téged. Ezért ezúton is értesítünk, tevé-
kenységed felesleges és hiábavaló.
A hozzánk látogatók akkor is idetalál-
nak, ha minden ereklyét akár ártó szán-
dékból, akár gyűjtőszenvedélyből maga-
dénak akarsz. Vendégeink tudják, hogy 
a kerekegyházi út mellett, a 28-as kilo-
méterkő után jobbra fordulva, 500 méter 
után megtalálnak minket, és a telefonról, 

GPS-ről, valamint az internetről (www.
strazsatanya.com) még nem is beszéltem. 
Tudják, hogy nálunk tiszta szobákat, nyu-
godt lovakat, fogatozási lehetőséget, népi 
játékokat, egyre bővülő állatsimogatót, 
gondozott területet, színes programokat 
találnak. 
Jó szándékból azért felhívnánk  gyelmed 
arra, ha a 28-as km követ is szeretnéd el-
távolítani, a Közútkezelővel még meg-
gyűlhet a bajod, és talán a műholdak járá-
sát sem kellene módosítanod  –  a GPS-ek 
megbénítása érdekében. 
Kívánjuk, ne tedd ki magad ilyen komp-
romittáló helyzeteknek. Ne a táblákkal 
birkózz, hanem győzd le saját magad – 
elégedj meg az eddig begyűjtött példá-
nyokkal – és a következő reklámanyagun-
kat hagyd a helyén. Hidd el, lelkiismere-
ted megnyugszik, mindennapjaid békes-
ségben telnek majd. A felszabaduló időt 
pedig szeretteidre fordíthatod. Meglátod, 
megéri!

Barátsággal,
Németék, a Strázsa tanyáról

Kedves Táblagyűjtögető Barátunk!

FIGYELEM!
Folytatódik a 
könyvvásár a 
könyvtárban.

Jönnek a 
szakkönyvek!

Kezdés: szeptember 4.
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2012 augusztus 04-én rendeztük meg má-
sodik ízben a Póni Klub keretein belül a 
KLP kupáért indulók díjlovagló és díjug-
rató versenyét. 
Az egyesület okulva a Rozsnyai Pál Fo-
gathajtó Emlékversenyének tapasztalata-
iból a korábbi városi helyszín helyett az 
idén a Lófogó Tanya területén alakította 
ki a versenypályákat. 
Így a város elesett egy ingyen rendez-
vénytől az érdeklődők nagy része pedig 
az élménytől.
A KLP kupafordulón 60 indulót regiszt-
ráltunk.
Képviseltette magát az: Antal Tanya Póni 
Klub, Colorado Lovas Klub, Corvinus 
Lovas Klub, Csilló Lovasiskola, Csi-
nos Farm Póni Klub, Flipper Póni Klub, 
Izsáki Póni Klub, Lófogó Egyesület, 
Pilismaróti Apródok Póni Klub, Tiszazu-
gi LSE, Vilmos Tanya PK,
A következő eredményekkel zártuk a na-
pot:
Futószár 1 kat: 
1. Juhász Luca (Izsáki PK)
2. Jánosi Kincső Kata (Szabadszállás Vil-
mos Tanya PK.)
3. Csaplár Hanna (Szabadszállás Vilmos 
Tanya PK.)
Futószár 2 kat: 
1.  ifj. Antal Péter (Kecskemét Antal Ta-
nya PK.)
2. Antal Zsanett (Hetényegyháza Flipper 
PK.)
3. Nagy Babiána (Hetényegyháza Flipper 
PK.)
D1 (díjlovaglás) kezdő gyerek /póni/:  
1. Antal Zsanett (Hetényegyháza Flipper 
PK.)
2. Kulima Zsó a (Hetényegyháza Flip-
per PK.)
3. ifj. Antal Péter (Kecskemét Antal Ta-
nya PK.)
D1 kezdő gyerek /nagy ló/: 
1. Juhász Jázmin (Izsáki PK)
2. Pató Luca Boglárka (egyéni induló)
3. Zsoldos Zsuzsa (Szabadszállás Vilmos 
Tanya PK.)
6. Ficsór Hanna (Szabadszállás Vilmos 
Tanya PK.)

D1 kezdő i  /póni/: 
1. Tóth Brigitta (Kecskemét Antal Tanya 
PK.)
D1 kezdő i  /nagy ló/ 
1. Ádám Edit (Izsáki PK)
2. Almási Alexandra (Szabadszállás Vil-
mos Tanya PK.)
3. Juhász Csenge (Izsáki PK)
6. Bencze Zsó a (Szabadszállás Lófogó 
Egyesület)
7. Szalkó Zita (Szabadszállás Lófogó 
Egyesület)
10. Jánosi Kinga (Szabadszállás Vilmos 
Tanya PK.)
C1 (díjlovaglás) kezdő gyerek /nagy ló/ 
1. Lunguly Elke (Tiszazugi LSE)
C1 kezdő i  /nagy ló/ 
1. S. Juhász Adrienn (Kecskemét Csinos 
Farm Póni Klub)
2. Szabó Réka (Kecskemét Antal Tanya 
PK.)
3. Fehér Dóra (Hetényegyháza Flipper 
PK.)
6. Drahanovszki Vilmos (Szabadszállás 
Vilmos Tanya PK.)
C1 haladó i  /póni/: 
1. Halász Petra (Kecskemét Antal Tanya 
PK.)
B2 (díjlovaglás)              
1. S Juhász Krisztina (Kecskemét Csinos 
Farm Póni Klub)
Országos kezdő bajnoki: 
2. Drahanovszki Vilmos (Szabadszállás 
Vilmos Tanya PK.)
PKX (díjugratás) kezdő nyílt: 1., 2., 3.
PK1 (díjugratás) /póni/: 
1. Janik Anna (Kiskőrös Colonado Lovas 
Klub)
PK1 /nagy ló/:                
1. Borda Viktória (Corvinus Lovas Klub)
2. Gálicz Dóra (Pilismaróti Apródok Póni 
Klub)
3. Juhász Virág (Izsáki PK)
PK2 /póni/: 
1. Halász Petra (Kecskemét Antal Tanya 
PK.) /FLESH/
2. Halász Petra (Kecskemét Antal Tanya 
PK.) /NEGRÓ/
3. Janik Anna (Kiskőrös Colonado Lovas 
Klub)

PK2 /nagy ló/: 
1. Németh Viktória (egyéni induló)
2. Nagy Enikő (Izsáki PK.)
3. Gálicz Dóra (Pilismaróti Apródok Póni 
Klub)
PK3 /nagy ló/: 
1. Németh Viktória (egyéni induló)
/WHISPER/
2. Németh Viktória (egyéni induló)
/JACKIE JUNIOR/
3. Halász Petra (Kecskemét Antal Tanya 
PK.)
Gratulálunk minden versenyzőnek!

Köszönjük támogatóink segítségét:
Bajusz Gábor
Ballószögi Lovas Klub
Bencze Zsolt
Gonda Viktória
Kárász Kálmán 
Kárász Szilvia
Schantlné Farkas Julianna
Schantl Julianna
Szalkó család
Vilmos Tanya
Zöld Ász Fogadó
A rendezvényről készült képek a 
Facebook.com oldalon megtalálhatóak.

Sok szeretettel várunk minden kedves ér-
deklődőt következő egész napos progra-
munkon az 2012. október 13-án tartandó 
Vadászlovaglásunkon.
A Lófogó Tanya vár mindenkit, korosz-
tálytól függetlenül, aki szeretne Formáci-
ós Lovascsapatunkhoz csatlakozni, fellé-
péseinken részt venni. Az Ő betanításukat 
ingyen vállaljuk.
A tanyán élő háziállatok megtekintésé-
re, gyerekekkel való megismertetésükre 
szintén díjmentesen van lehetőség.
Továbbra is várjuk lovagolni, lovas kocsi-
kázni kívánó vendégeinket.
Lovas vagy más szabadtéri programok, 
kirándulások megszervezésével, lebonyo-
lításával állunk rendelkezésükre.

                    Sövény Sándor
  Lófogó Tanya, Lófogó Egyesület

II. Póni Klub verseny a Lófogó Tanyán
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Róna vendéglő étrendje szeptemberben

A központi ügyelet működtetése:

6080 Szabadszállás Mindszenthy tér 5. 
szám alatti rendelőben történik.

A központi ügyelet működési rendje:

Hétfőtől – péntekig             16.00 – 08.00
Péntek                              13.00 – 08.00
Hétvége                              08.00 – 08.00
Munkaszüneti napok 08.00 – 08.00

A központi ügyelet elérhetősége: 
06 - 76 / 353-324

A háziorvosok a központi ügyelettel le 
nem fedett időszakban sürgősségi ellátás 
céljából a rendelőjükben állnak a lakos-
ság rendelkezésére:

Hétfő 12.00 – 16.00 
Dr. Ódor István Tel: 20/520 6197
Kedd 12.00 – 16.00 
Dr. Csányi János Tel: 76/353-333
Szerda 12.00 – 16.00 
Dr. Laza Erika Tel: 76/558-207
Csütörtök 12.00 – 16.00 
Dr. Tóth Gyula Tel: 76/353-573

A fentieket értelmezve a központi ügyele-
ten szolgálatot teljesítő orvos feladata az 
érintett háziorvosi körzetek lakosságának 
folyamatos, alapszintű sürgőségi ellátása, 
amely fogalomba nem tartozik például a 
gyógyszerfelíratás, amely a hétközi házi-
orvosi rendelésen megtehető.

 Somogyi József
 GAMESZ-vezető

Amit az ügyeleti 
ellátásról tudni kell01. Szombat: Kar ol leves, Brassói aprópecsenye, sav.

02. Vasárnap: Lencseleves, Sertés  ekken, párolt rizs, sav.
03. Hétfő: Húsos hamis halleves, Mákostészta, gyümölcs
04. Kedd: Erdei gyümölcsleves, Párizsi szelet, rizi bizi
05. Szerda: Tarhonyaleves, Tejfölös-gombás csirke, tészta
06. Csütörtök: Csontleves, Paradicsomos húsgombóc
07. Péntek: Bableves füstölt kolbásszal, Ízes derelye, gyümölcs
08. Szombat: Karaláb leves, Pásztorhús, sav.
09. Vasárnap: Rizsleves, Zúza pörkölt, tarhonya
10. Hétfő: Hamis gulyás, Zúza pörkölt, galuska, sav.
11. Kedd: Brokkoli leves, Rántott csirkecomb, kukoricás rizs
12. Szerda: Gombócleves, Milánói spagetti
13. Csütörtök: Meggy leves, Paprikás burg., kolbász, sav.
14. Péntek: Palócleves, Mákosguba, alma
15. Szombat: Zellerkrém leves, Frankfurti tokány, rizs
16. Vasárnap: Kelbimbó leves, Töltött csirkecomb, petr.burg., sav.
17. Hétfő: Zöldségleves, Bakonyi sertés szelet, tészta
18. Kedd: Tejfölös burgonyaleves csipetkével, Pirított csirkemáj, párolt rizs, sav.
19. Szerda: Daragaluska leves, Vagdalt húspogácsa, z.bab főzelék
20. Csütörtök: Paradicsom leves, Tavaszi sertésrizottó
21. Péntek: Húsgombóc leves, Káposztás tészta, alma
22. Szombat: Lencseleves, Fokhagymás szelet, burg., sav.
23. Vasárnap: Gulyásleves, Fánk, lekvár
24. Hétfő: Húsleves, Párolthús, gyümölcsmártás,
25. Kedd: Gombaleves, Csirkepörkölt, tészta
26. Szerda: Zöldborsó leves, Rántott tonhal, rizs, tartármártás
27. Csütörtök: Csontleves, Rakott kelkáposzta
28. Péntek: Burgonya leves, Túróval töltött zsemle
29. Szombat: Zöldbab leves, Borsos tokány, rizs
30. Vasárnap: Tojásleves, Cigánypecsenye, tört.burg.
01. Hétfő: Szárazbab leves, Lecsós sertésszelet, tarhonya
02. Kedd: Almaleves, Pirított csirkecomb, mexikói rizs
03. Szerda: Lebbencs leves, Sült virsli, zöldborsófőzelék
04. Csütörtök: Rántott leves, Székelykáposzta
05. Péntek: Alföldi gulyásleves, Sajtos spagetti 

(A változtatás jogát fenntartjuk!)

Somogyi József
 GAMESZ-vezető

A Gazdasági-Műszaki Ellátó és Szolgál-
tató Szervezet egészségügyet támogató 
jótékonysági bált rendez 2012. november 
24-én a Zöld-Ász Vendéglőben. A sza-
badszállási járóbeteg szakellátás egyik 
legnagyobb forgalmú szakrendelése a la-
boratóriumi diagnosztikai szakrendelés, 
amelynek 2011. évben a betegforgalma 
5328 fő volt. A Honvéd utcai régi szak-
rendelőben található laboratóriumi diag-
nosztikai készülék elavult, javítása gaz-
daságtalanná vált. Az Egészségügyi bál 
rendezéséből befolyó bevételt egy új asz-
tali vér és vizelet rutincentrifuga készülék 

beszerzésére kívánjuk fordítani. Kérem a 
segíteni tudó és segíteni akaró magánsze-
mélyeket, vállalkozásokat, gazdasági tár-
saságokat, intézményeket, hogy részvé-
telükkel, támogatójegyek, tombola vásár-
lásával járuljanak hozzá a fenti célkitűzé-
seink megvalósításához.

 Somogyi József
 GAMESZ-vezető

Egészségügyi bál Szabadszálláson
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Szabadszállás, Honvéd u. 24. szám 
alatt lévő családi házunk 

300 m2-es kertje gyümölcsfákkal 
művelésre átadó. Cserébe 60 m2-en 

lévő fű nyírását kérjük.  
Összkomfortos 70 m2 -es 

családi házrész eladó! 
Tel.: 06-30/605-6568

Szabadszállás városközponti 
házamat eladom, 420 m2-es 
telken az Arany J. utcában 

található. 

Felvilágosítás a tulajdonostól: 
06-70/627-5119

A városközpontban 
összkomfortos kétszobás 
családi ház konyhával, 

éléskamrával, 
melléképületekkel eladó!

Érd.: 06-306859-8308



ÉRETTSÉGIZZEN, VAGY SZEREZZEN SZAKKÉPESÍTÉST 
ESTI TAGOZATON SZABADSZÁLLÁSON !

A Kun László Középiskola és Szakiskola
PÓTBEÍRATKOZÁSI LEHETŐSÉGET HIRDET

a 2012/2013-as tanévre
gimnáziumi, vagy szakközépiskolai képzésre a 

Szabadszállási Tagintézményébe.

Jelentkezni lehet:
- érettségire felkészítő képzésre, vagy 

a szakközépiskolai képzésen belül 
- gazdasági informatikus, vagy 

- logisztikai ügyintéző képzésre. 

Az oktatás hetente két alkalommal (hétfőn és szerdán), esti tagozaton, 
délután 15.00 és 20.00 óra közötti időben történik! 

Érdeklődni és előzetesen jelentkezni lehet:
DEBRECZENINÉ KISS ERZSÉBET

 oktatásszervezőnél a 06-30/415-0782-es telefonszámon, vagy

GALAMBOSNÉ SZITÁS ZSUZSANNA
tagintézmény-vezetőnél a  06-30/685-3739-es telefonszámon

Részletes információ kérhető még (munkanapokon, munkaidőben):
DEBRECZENI SÁNDOR

igazgatóhelyettestől a 06-30/914-0035-ös telefonszámon.

Beiratkozás a képzésre :
 az oktatásszervezővel telefonon történő egyeztetés alapján szeptember 30-ig folyamatosan

A beiratkozás helye: a Szabadszállási ÁMK Pető  Sándor Általános Iskola épülete
Szabadszállás, Kálvin tér 8. sz.

A beiratkozáshoz hozza magával iskolai bizonyítványait, személyi igazolványát, lakcímkártyáját 
valamint TAJ kártyáját!

Középiskolánk tanulói jogosultak diákigazolvány igénylésére és a velejáró kedvezmények
 igénybevételére. 

A képzés TANDÍJMENTES! A jelentkezőknek csak iskolafenntartási-hozzájárulást kell  zetni, melynek 
összege 12.000 Ft, melyet  beiratkozáskor kell  zetni!

A képzést csak a szükséges jelentkezői létszám megléte esetén indítjuk!!!

www.kunkozepiskola.hu
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GRÁNIT, MŰKŐ SÍREMLÉKEK SZABADSZÁLLÁSRÓL 
Rövid határidővel, piacvezető áron, megújuló forma és színválaszték. 

Gránit burkoló anyagok széles színválasztéka: ablakpárkányok, konyhapultok. 
VÁROM MEGLÉVŐ ÉS ÚJ MEGRENDELŐIMET! 

Kérésére otthonába számítógépes bemutatót tartok. 

Új szolgáltatásom:
cserépkályha és kandalló építés, átrakás, búbos kemence és kerti 

kemencék készítése.

Müller Zoltán
 kőfaragó 

Szabadszállás, Bajcsy-Zs. utca 12-13. 
Időpont egyeztetés telefonon: 

06-70-457-0070 
06-76/353-092 

www. muller-granit-sirko.sokoldal.hu 
E-mail: zoltanmuller69@gmail.com
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